
UCHWAŁA NR 143/VI/2024 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 20 sierpnia 2024r. w przedmiocie zmiany formatu informacji 
o złożonych petycjach na stronie internetowej Urzędu Miasta Płocka 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465) oraz art. 9 ust. 2 i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (t.j. Dz.U. z 2018r. 
poz. 870) - Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wniosek osoby fizycznej zawarty w petycji z dnia 20 sierpnia 2024 r. w przedmiocie zmiany formatu 
informacji o złożonych petycjach na stronie internetowej Urzędu Miasta Płocka uznaje się za uzasadniony. 

§ 2. Podejmując uchwałę o treści jak w § 1 Rada Miasta oparła się na treści petycji oraz stanowisku 
przedstawionemu przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Płocka. 

§ 3. 1. W dniu 20 sierpnia 2024 r. do Rady Miasta Płocka wpłynęła petycja osoby fizycznej w przedmiocie 
zmiany formatu informacji o złożonych petycjach na stronie internetowej Urzędu Miasta Płocka. 
W uzasadnieniu autor petycji wskazał, że domaga się aby informacja o złożonych petycjach na stronie 
internetowej Urzędu Miasta Płocka poza danymi wymaganymi przez ustawę (tj. skan petycji, data wniesienia 
petycji oraz dane wnoszącego – jeśli wnoszący wyrazi na to zgodę), zawierała również tytuł (opis przedmiotu) 
petycji. Ponadto wnoszący petycją uważa za zasadne, aby petycje kierowane do Prezydenta oraz do Rady 
Miasta Płocka były dostępne pod jednym „linkiem” strony internetowej. 

2. W ocenie Rady Miasta Płocka postulaty podniesione w petycji są uzasadnione. Umieszczenie petycji 
kierowanych do organu wykonawczego i stanowiącego w jednej zakładce umożliwi mieszkańcom łatwiejszą 
nawigację po stronie internetowej Urzędu Miasta Płocka. Również każdorazowe opisywanie przedmiotu petycji 
ułatwi mieszkańcom wyszukiwanie interesującego ich materiału. Dlatego też, po konsultacjach i we 
współpracy z Prezydentem Miasta Płocka – jako administratorem strony internetowej Urzędu Miasta Płocka – 
wprowadzono postulowane przez autora petycji zmiany, a samą petycję należy uznać za uzasadnioną. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Płocka, w tym do zawiadomienia 
wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21115EDD-EE5C-4D2E-B971-36D36ABCC68F. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 143/VI/2024 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


